BOPIT

automatica

Fima

Viernes, 25 de Abril de 2025

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Cérdoba

N° 80 p. 5766

BOP-A-2025-1218

Expediente: 2025/8468

ANUNCIO

Finalizada la exposicion publica por plazo de quince dias del acuerdo de aprobacién inicial del

expediente de créditos extraordinarios y suplementos de crédito nium. 6/2025, financiados con bajas de

créditos y altas de ingresos por operaciones de crédito, que afecta al Presupuesto del ejercicio 2025,

prorrogado de 2024 de este Excmo. Ayuntamiento, segun anuncio publicado en el Boletin Oficial de la

Provincia, numero 61, de fecha 28 de marzo de 2025, sin que se hayan presentado reclamaciones frente al

mismo, queda aprobado definitivamente.

Contra dicha aprobacion podra interponerse directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo

de dos meses a contar desde el dia siguiente al de publicacion de este anuncio, conforme a lo dispuesto en

los articulos 170 y 171 del RD Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido

de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, y en la forma y plazos que establecen las normas de dicha

Jurisdiccion.

RESUMEN POR CAPITULOS

CREDITOS EXTRAORDINARIOS
- Capitulo 6

SUPLEMENTOS DE CREDITO

- Capitulo 6

TOTAL AUMENTOS AL PRESUPUESTO DE GASTOS

BAJAS EN EL PRESUPUESTO DE GASTOS:
- Capitulo 6

TOTAL DISMINUCIONES AL PRESUPUESTO DE GASTOS

ALTAS EN EL PRESUPUESTO DE INGRESOS:
- Capitulo 9

TOTAL ALTAS AL PRESUPUESTO DE INGRESOS

630.633,70 €

18.436,51 €

81.496,26 €

567.633,70 €

RESULTADO: NIVELADO

En Priego de Cdrdoba, a 24 de abril de 2025.— El Alcalde, Juan Ramoén Valdivia Rosa.

Cadigo Seguro de Verificacion (CSV):  8EE6 3220 641B DCB9 1FC5
Este documento es una copia electrénica de un documento original digitalizado.

8EE63220641BDCB91FC5

Fecha Firma: 25-04-2025 08:37:00

630.633,70 €

18.436,51 €

649.070,21 €

81.496,26 €

81.496,26 €

567.633,70 €

567.633,70 €

Boletin Oficial
de la Provincia
de Cérdoba


http://www.tcpdf.org

