

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Priego de Córdoba

BOP-A-2025-1218

Expediente: 2025/8468

ANUNCIO

Finalizada la exposición pública por plazo de quince días del acuerdo de aprobación inicial del expediente de créditos extraordinarios y suplementos de crédito núm. 6/2025, financiados con bajas de créditos y altas de ingresos por operaciones de crédito, que afecta al Presupuesto del ejercicio 2025, prorrogado de 2024 de este Excmo. Ayuntamiento, según anuncio publicado en el Boletín Oficial de la Provincia, número 61, de fecha 28 de marzo de 2025, sin que se hayan presentado reclamaciones frente al mismo, queda aprobado definitivamente.

Contra dicha aprobación podrá interponerse directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de publicación de este anuncio, conforme a lo dispuesto en los artículos 170 y 171 del RD Legislativo 2/2004, de 5 de marzo, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley reguladora de las Haciendas Locales, y en la forma y plazos que establecen las normas de dicha Jurisdicción.

RESUMEN POR CAPÍTULOS

CRÉDITOS EXTRAORDINARIOS	630.633,70 €
- Capítulo 6	630.633,70 €
SUPLEMENTOS DE CRÉDITO	18.436,51 €
- Capítulo 6	18.436,51 €
TOTAL AUMENTOS AL PRESUPUESTO DE GASTOS	649.070,21 €
 BAJAS EN EL PRESUPUESTO DE GASTOS:	 81.496,26 €
- Capítulo 6	81.496,26 €
TOTAL DISMINUCIONES AL PRESUPUESTO DE GASTOS	81.496,26 €
 ALTAS EN EL PRESUPUESTO DE INGRESOS:	 567.633,70 €
- Capítulo 9	567.633,70 €
TOTAL ALTAS AL PRESUPUESTO DE INGRESOS	567.633,70 €
RESULTADO: NIVELADO	

En Priego de Córdoba, a 24 de abril de 2025.– El Alcalde, Juan Ramón Valdivia Rosa.

Código Seguro de Verificación (CSV): 8EE6 3220 641B DCB9 1FC5 Fecha Firma: 25-04-2025 08:37:00
Este documento es una copia electrónica de un documento original digitalizado.

